证券代码：001258         证券简称：立新能源         公告编号：2025-048

新疆立新能源股份有限公司

关于下属子公司取得投资项目备案证的公告

特别提示：

1.本次取得投资项目备案证仅为获得政府部门对项目的建设核准。项目投资

事项仍需提交公司董事会或股东大会审议批准，最终项目投资总额、建设规模、

投资方式等事项以公司最终审议通过为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

近日，新疆立新能源股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司奎屯市立

新综合能源有限公司（以下简称“奎屯立新”）取得由伊犁哈萨克自治州发展和改

革委员会发布的《新疆维吾尔自治区投资项目备案证》（备案证号：

2504251740654000000091），具体情况如下：

一、项目名称

新疆能源奎屯市 20 万千瓦/80 万千瓦时构网型独立储能项目。

二、备案审批机构

本项目的备案审批机构为伊犁哈萨克自治州发展和改革委员会。

三、项目概述

为进一步增强公司的核心竞争力，由立新能源下属子公司奎屯立新作为实施

主体拟投资新建一座 20 万千瓦/80 万千瓦时独立储能电站，采用磷酸铁锂电化学

储能路线，同步建设控制中心，配套附属设施及厂区道路等。

四、风险提示

1.本项目尚需履行国资审批程序，办理规划许可、土地使用、环评等相关手

续。

2.本公告事项仅为获得政府部门对上述项目的备案。项目投资事项仍需提交

公司董事会或股东大会审议批准，最终项目投资总额、建设规模、投资方式等事

项以公司最终审议通过为准。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司将积极推进项目的投资决策等相关工作，根据项目进展情况及时履行相

应的审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.《新疆维吾尔自治区投资项目备案证—2504251740654000000091》

特此公告。

新疆立新能源股份有限公司董事会

                                    2025 年 4 月 29 日